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Valmistelijat Salon seuraparlamentti, seuraparlamentti@salo.fi ja tiedotussihteeri Terhi 

Sinnelä 02 778 4717, terhi.sinnela@salo.fi. 
  
 Lounais-Suomen Liikunta ja Urheilu on palkinnut jo yli 20 kertaa vuoden 

seuratyöntekijät kuntakohtaisesti. Yli 30 kuntaa on valinnut palkittavan 
henkilön joka vuosi. Valinta on tapahtunut kuntien avustuksella. Salon 
osalta on viime vuosina valittu seuraavat seuratyöntekijät: 2017 Salon 
Vilpas ry/ Juha Ketonen, 2018 Salon Palloilijat ry/ Vesa Valkonen, 2019 
Perttelin Peikot ry/ Visa Koponen, 2020 Tanssiurheiluseura Swivel ry/Anne 
Pihala-Järvinen ja 2021 Angelniemen Ankkuri ry/ Elina Kivelä. 

 
 Liikuntapalvelut on 31.5.2022 www.salo.fi sivuille julkaisemassaan 

tiedotteessaan ja 18.2. 8.6. 22.8., 7.9. 19.9.2022 seuroille lähettämissään 
sähköposteissa kertonut Vuoden seuratyöntekijä hausta seuraavasti: 

 
 ” Liikuntaseuroilta pyydetään ehdotusta vuoden seuratyöntekijästä 
 Lounais-Suomen Liikunta ja Urheilu ry on palkinnut jo yli 20 vuoden ajan 

vuoden seuratyöntekijän. Näitä palkittuja on jo yli 850 urheiluseuran 
vapaaehtoistyöntekijää vuosien varrelta. Yli 30 kuntaa on valinnut 
palkittavan henkilön joka vuosi! LiikU pyytää vuosittain alueen kunnilta 
nimeämään paikkakuntansa urheiluseuroista toimijan, joka on ansioitunut 
kyseisenä vuonna tai vuosien aikana sillä tavalla, että hänet voidaan 
palkita kuntansa Vuoden seuratyöntekijänä. Virallisen päätöksen tekee 
LiikUn hallitus. Salon Seuraparlamentti tekee esityksen vapaa-ajan 
lautakunnalle. Salon liikuntaseuroilta pyydetään ehdotusta Vuoden 
seuratyöntekijästä viimeistään 28.9.2022 klo 14 mennessä.”  

 
 Ehdotukset kirjattiin Formsiin. 
 
 Lisäksi Vuoden seuratyöntekijän hausta on ollut tietoa 

kaupunkitiedotteessa 3/2022 (1.6.), 4/2022 (31.8.) ja asiasta on kerrottu 
liikuntapalveluiden ja kaupungin some-kanavissa. 

 
 Ehdotuksia vuoden seuratyöntekijäksi saatiin kuusi. Ehdokkaat ovat 

kokouksen oheismateriaalina. Seuraparlamentti esittää vapaa-ajan 
lautakunnalle Vuoden seuratyöntekijäksi ---------------------  

 
 Pöytäkirja tarkastetaan tämän asian osalta heti kokouksessa. 
 
 Vuoden seuratyöntekijä valinta on salainen siihen asti, kunnes Vuoden 

seuratyöntekijä julkistetaan Varsinais-Suomen Urheilugaalassa 28.1.2023. 
 
 
Esittelijä Sivistyspalveluiden johtaja 

 
Päätösehdotus Vapaa-ajan lautakunta valitsee Salon vuoden 2022 seuratyöntekijäksi ------

---------------- 
 

Päätös Vapaa-ajan lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Tiedoksianto  Lounais-Suomen Liikunta ja Urheilu ry 


